4.2.2 - Considerar-se-á como rasura e/ou emenda a escrita que não possa ser interpretada 
claramente pelo Leiloeiro; 

4.2.3 - Que não se apresentar de acordo com as exigências, condições e requisitos deste 

Edital. 

4.3 - O valor mínimo mensal para exploração será de R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais). 

5 - DA ABERTURA DOS ENVELOPES E DO JULGAMENTO: 

5.1 - O presente LEILÃO será processado e julgado de acordo com o procedimento estabelecido no 
art. 33, Inciso V da Lei 14.133/2021 e posteriores alterações. 

5.2 - No dia, local e hora designados no preâmbulo, na presença dos licitantes ou de seus